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11 listopada w Łochowie podczas obchodów Dnia Niepodległości miało miejsce
uroczyste otwarcie wyremontowanego budynku dworca kolejowego w Łochowie.

 
 
Zarówno samorząd, jak i jego mieszkańcy (a zwłaszcza użytkownicy PKP) na realizację tej
inwestycji czekali wiele lat. Samorząd Łochowa pięciokrotnie aplikował o uzyskanie środków
zewnętrznych na remont obiektu jednak bezskutecznie. W końcu podjęto decyzję o wykonaniu
zadania za środki własne. Cała inwestycja trwała blisko dwa lata. Oficjalne otwarcie budynku po
remoncie miało miejsce podczas obchodów przygotowanych z okazji Dnia Niepodległości.
Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali: Członek Zarządu Spółki Koleje Mazowieckie
Dariusz Grajda, wicemarszałek Senatu RP Maria Koc, starosta węgrowski Krzysztof Fedorczyk,
burmistrz Łochowa Robert Gołaszewski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie  Andrzej
Suchenek i Mariola Panasewicz z Urzędu Gminy Łochów.  Budynek został poświęcony przez
ks. Romana Kowerdzieja, proboszcza parafii Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny
w  Łochowie.  
 
 
 
Podczas uroczystości można było odnowiony budynek obejrzeć nie tylko z zewnątrz ale także
od środka, gdzie miało miejsce otwarcie wystawy „Bitwa Warszawska 1920 – osiemnasta
decydująca bitwa w dziejach świata – Cud nad Wisłą”. Ostatnim  punktem sobotnich
uroczystości było posiedzenie uroczystej, nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej w Łochowie,
podczas której wręczone zostały medale im. H. I I. Paderewskich. Sesja odbyła się w sali
konferencyjnej, jaka znajduje się na I piętrze wyremontowanego budynku dworca kolejowego.  
 
 
 
„Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Łochowie wraz z najbliższym otoczeniem jako
początek tworzenia nowego centrum kultury” to projekt wykonany przez samorząd Łochowa za
środki własne w kwocie 1 mln. 800 tys. zł. Budynek przeszedł gruntowną modernizację.
Dworzec oprócz typowej funkcji poczekali i miejsca, gdzie pasażerowie będą mogli kupić bilety
PKP ma stać się także centrum kulturalnym, gdzie będą organizowane wystawy i koncerty.   
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Grzegorz Skwarek: Króliki  Zaiste nie wiem kto jest doradcą ds. wizerunku Jego Książęcej Mości  Ministra Zdrowia, ale jeśli
ktoś taki istnieje, to jest na podwójnej gaży. Minister Radziwiłł ze zdumiewającą łatwością zmierza do gabinetu kolegi o specjalności
chirurg – ortopeda. Nogi ma totalnie postrzelane, więc zaczął szukać miejsca wyżej. Kampania mająca skłonić mnie bym jak królik
dbając o zdrowie był … Czytaj dalej Króliki →...

Grzegorz Janczuk: Ambicja człowieka i oferta Boga – a więc wartość nie z tej ziemi. ( XI Ndz.Zw.)  Biegacz jest
stworzeniem ambitnym. Brzmi to w ustach autora lekko nieskromnie, gdyż cecha ta uznawana jest za przymiot i dotyczy statystycznie
raczej mniejszej części społeczeństwa. Jest to jednak prawda i jeśli poszukujemy wspólnego mianownika społeczności biegowej to nie
łączy nas przecież wykształcenie, pozycja zawodowa, zamożność czy tym bardziej wyniki biegowe. Każdy z nas stoi więc w …
Czytaj dalej Ambicja człowieka i oferta Boga – a więc wartość nie z tej ziemi. ( XI Ndz.Zw.) →...
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